
Engagerede sommerferieafløsere, der har lyst til at
være en del af det gode hverdagsliv på Othello

Plejehjem

Om du er ung eller ældre, studerende eller pensionist, er ikke så vigtigt. Det vigtige er, at du har
lyst til at være en del af hverdagen på Othello plejehjem og være med til at skabe gode hverdage
for vores beboere. 
Du har mulighed for at arbejde hos os i perioden 1. juni til 30. august, med vagter både i dag- og
aftentimerne samt weekendvagt hver 2. eller hver 3. uge. Du vil blive tilknyttet en fast etage.
På Othello arbejder vi med beboeren i centrum. Vi arbejder ud fra tanken om, at beboerne skal
have den allerbedste udgave af en god hverdag – ud fra deres tilstand, individuelle ønsker,
motivation og behov. 
Hvem er vi
Othello er et moderne plejehjem på fem etager, bygget i 2009. Hver etage består af 23-24
lejligheder. Det er almindelige plejeboliger, hvor der er beboere med demenssygdomme, kroniske
sygdomme og almindelig alderssvækkelse. 
Familie, venner og frivillige er altid velkomne på Othello. Det gælder både til hverdag og fest.
Othello ligger i hjertet af Fredericia, kun 300 meter fra Fredericia Banegård. 
Vi søger dig, der 

Har lyst til at hjælpe beboerne med det, de ikke selv kan i deres hverdag, også hjælp til vask

og påklædning. 

●

Har interesse for området, måske er du i gang med en sundhedsfaglig uddannelse, eller

måske har du mange års erfaring og er gået på pension, men stadig har lyst til at gøre en

forskel.

●

Tør gribe nuet og tage udgangspunkt i beboernes livsførelse●

Har beboernes livskvalitet og kvaliteten af eget arbejde for øje.●

Arbejder opsøgende, tager ansvar og udviser initiativ.●

Er en teamplayer og hjælper gerne dine kolleger, så vi alle får en god dag.●

Vi tilbyder
Ansættelse på et plejehjem, hvor ledelsen består af en plejehjemsleder og tre afdelingsledere, som
arbejdet tæt sammen i hverdagen. Der er god mulighed for udvikling af dine individuelle
kompetencer - både personligt og fagligt. 

God introduktion til arbejdet ●

Engagerede kolleger ●

Stor mulighed for at præge opgaveløsningen ●

Job på en arbejdsplads med kort afstand fra tanke til handling.●

Vil du vide mere
Er du velkommen til at kontakte ledelsesteamet på Othello. Ellers skynd dig at sende en ansøgning
og kom med på holdet.

Afdelingsleder for 2. og 4. etage: Lene Christiansen, 2060 6384,

Lene.christiansen@fredericia.dk

●

Afdelingsleder for 3. etage: Tina Anthonsen, 2574 8973, Tinanielsen2@fredericia.dk●

Afdelingsleder for 1. og 5. etage samt nat og aktivitet: Jette Tranberg Nielsen, 2256 8851,

Jette.t.nielsen@fredericia.dk

●

Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. Ansættelsen er
betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Ansættelsessamtaler 
Vi holder løbende samtaler.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge 
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online. Læs mere om onlineansøgning på
www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
19. april 2026.
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